Professo acedo Negrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para solucionar o problema do ar-condicionado na UTI da Santa Casa que não está

funcionando.

REQUERIMENTO N° 335/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA SOLUCIONAR O PROBLEMA DO AR-CONDICIONADO NA UTI
DA SANTA CASA QUE NÃO ESTÁ FUNCIONANDO.

PROTOCOLO GERAL N° 436/2017
Data: 10/02/2017 - Horário: 16:22

111111111E11111 II

APROVADO

FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

■••■■■■

Senhor Presidente:

Considerando que o Ar Condicionado da UTI da Santa Casa não está funcionando trazendo

grandes transtornos para pacientes, familiares e funcionários daquele local. E ainda riscos aos

pacientes que necessitam de uma temperatura climática mais adequada não podendo sofrer calor

ou frio excessivo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para solucionar o problema do ar-

condicionado na UTI da Santa Casa que não está funcionando.

Pindamonhangaba, 13 de Fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1